



مورخہ: 04 جون 2021ء

حوالہ نمبر: PEIMA/PSSP/2021/06/ 4234

جملہ پی ایس ایس پی لائسنسی صاحبان

URGENT - TOP PRIORITY

عنوان: سکولوں کیلئے کرونا کی چھٹیوں کے بعد کھلنے کے حوالے سے اہم ہدایات
السلام علیکم:

امید ہے آپ بخیریت ہونگے۔

تمام پی ایس ایس پی لائسنسیز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ گورنمنٹ آف پنجاب سکول ایجوکیشن ڈیپارٹمنٹ کے نوٹیفیکیشن نمبر SO(A-I) 1-31/2008 مورخہ 02 جون 2021ء (لف ہڈا ہے) کے مطابق 07 جون 2021ء سے تمام اضلاع کے پی ایس ایس پی سکول کھل رہے ہیں۔ اس حوالے میں درج ذیل ہدایات پر عمل کرنا لازمی ہوگا۔

- 1- COVID-19 کے SOPs کے مطابق 50% طلباء کو ہی سکول میں حاضر ہونے کی اجازت ہوگی۔
- 2- کوئی بھی سٹوڈنٹ مسلسل دو دن سکول حاضر نہیں ہوگا۔
- 3- سکول لائسنسیز Covid-19 کے ایس او پیز پر مکمل عمل کروانے کے ذمہ دار ہوں گے۔

نوٹ: لف شدہ گورنمنٹ نوٹیفیکیشن کی من و عن پابندی کو یقینی بنائیں، مزید کو رونا SOPs کے حوالے سے پی ایس ایس پی سکول کے خلاف کسی بھی شکایت کی صورت میں سکول لائسنسی کے خلاف تادیبی کارروائی عمل میں لائی جائے گی۔

اللہ آپ کا حامی و ناصر ہو۔

خیر اندیش:
ڈائریکٹر آپریشنز (PEIMA)
4.6.2021



GOVERNMENT OF THE PUNJAB
SCHOOL EDUCATION DEPARTMENT

Dated Lahore, the 2nd June, 2021

NOTIFICATION

No. SO(A-DI)-31/2008: Pursuant to the decisions taken in the meeting of Inter-Provincial Education Ministers Conference held on 2nd June, 2021 and in-continuation of this Department's Notification of even number dated 30-05-2021, All Public & Private Educational Institutions/Schools are hereby re-opened for all classes w.e.f 07-06-2021 subject to following conditions:

- i. Only 50% of students shall attend classes on a given day.
- ii. No student shall attend the school for two consecutive days.
- iii. All the concerned authorities shall ensure the observance and compliance of Covid-19 SOPs in letter and spirit.

**SECRETARY
SCHOOL EDUCATION DEPARTMENT**

No. & Date Even:-

A copy is forwarded for information and necessary action to:-

1. The Director Public Instruction (SE/EE), Punjab, Lahore.
2. All Heads of Attached Departments / Authorities / Autonomous Bodies of School Education Department.
3. All the Chief Executive Officers (DEAs) in Punjab.
4. Deputy Director (Monitoring), with request to upload the same on official website of School Education Department for general information.

Muhammad Issa Lali
(MUHAMMAD ISSA LALI)
SECTION OFFICER (ACAD)

03/06/2021

Copy for information to:-

1. All the Deputy Commissioners/Chairman (DEAs) in Punjab.
2. PS to Secretary Government of Pakistan, FE & PT, Islamabad.
3. PSO to Minister for School Education.
4. PS to Secretary, School Education Department.
5. PS to Secretary, Special Education Department.
6. PS to Special Secretary, School Education Department.